

Oktober Aktion

Grießnockerl

Art. 4006
1,65 kg/Pkg.

12,36 €/Pkg.
7,49 €/kg



Zapfenkroketten

Art. 9002
2,5 kg/Pkg.

8,51 €/Pkg.
3,41 €/kg



Serviettenknödel

Art. 5046
1,2 kg/Pkg.

8,76 €/Pkg.
7,30 €/kg



Steinpilzknödel

Art. 1659
2,1 kg/Pkg.

23,29 €/Pkg.
11,09 €/kg



Tiroler Knödel

Art. 12072
1,9 kg/Pkg.

17,90 €/Pkg.
9,42 €/kg



Rauchkuchlknödel

Art. 12073
2,5 kg/Pkg.

21,85 €/Stk.
8,74 €/kg



Rotkraut

Art. 4780
1,5 kg/Pkg.

6,94 €/Pkg.
4,63 €/kg



Gemüsestrudel Blätterteig

Art. 13770
1 kg/Pkg.

8,15 €/Pkg.
8,15 €/kg



Strudelteig gezogen

Art. 31028
1 kg/Pkg.

13,10 €/Pkg.
13,10 €/kg



Kirsch Sticks

Art. 1310
1 kg/Pkg.

8,82 €/Pkg.
8,82 €/kg



Apfelmüchle

Art. 13858
300 g/Pkg.

3,24 €/Pkg.
10,81 €/kg



Zwetschenknödel o. Kern

Art. 20120
3 kg/Pkg.

31,71 €/Pkg.
10,57 €/kg



Schnäppchen:

4481 Bauernland Bunte Mischung
32510 Toni Kaiser Apfelstrudel o. R.
2290 LWM Sweet Fries
1443 Bauernland Wildragout

2,5 kg € 8,00
750 g € 5,00
2,5 kg € 9,00
2 kg € 30,00

